令和7年8月13日

市政記者クラブ 様

スポーツ市民局スポーツ推進部スポーツ振興課

担当：南部・前野 電話：972-3261

2025全日本ジュニア・ユース綱引選手権大会で優勝した選手の表敬訪問について

綱引競技の全国大会で優勝した選手が広沢市長を表敬訪問しますので、下記のとおりお知

らせします。

記

１ 訪問日時  令和7年8月20日（水） 15:30～15:45

２ 場  所  名古屋市役所本庁舎2階 第1会議室

３ 来訪予定者（計17名）

○団体名：大手どらごん（名古屋市）

・選 手  浅田 心結（あさだ みゆう）     港南中学校 1年

      はじめ 11名

・関係者  橋本 政和（はしもと まさかず）   総監督・コーチ

   村上 裕一郎（むらかみ ゆういちろう）トレーナー

○団体名：愛知県綱引連盟

・会 長    宇藤 久子（うとう ひさこ）

○団体名：名古屋市綱引連盟

・会 長  田尾 頼正（たお よりまさ）

・関係者  2名

４ 大会について

・大会名：2025全日本ジュニア・ユース綱引選手権大会

・主 催：（公社）日本綱引連盟

・開催地：京都市

・開催日：令和7年7月27日（日）